
TODOS NUESTROS PRECIOS SON EN MONEDA NACIONAL E INCLUYEN‌ IVA‌
 ‌El consumo de carnes, pollo, pescados, mariscos y huevo, crudos o poco cocidos puede incrementar el riesgo de intoxicación alimentaria , especialmente bajo ciertas condiciones médicas. Por favor avísenos si alguien de
su grupo tiene alguna alergia. Te recomendamos consumirlos con precaución y es bajo tu propio riesgo. En arango seguimos los más altos estándares de calidad y manejo para garantizar la frescura y seguridad de todos

nuestros ingredientes.‌

C A N T I N A ‌

POSTRES

FLAN DE CARAMELO

CREPAS DE DULCE
DE LECHE

PASTEL DE LIMÓN

PASTEL DE 
CHOCOLATE

CREPAS SUZETTE HELADO DE LA CASA

$180 $190

$250 $220

$220 $95

CAFÉ

AMERICANO

ESPRESSO

ESPRESSO DOBLE 

CAPUCHINO

LATTE 

IRLANDÉS 

240 ml

40 ml

80 ml

240 ml

240 ml

230 ml

$60

$60

$90

$80

$80

  $220

NEGRO

BLANCO

MANZANILLA

VERDE CON MENTA

MASALA CHAI

HEAVEN DELIGHT

HIERBABUENA

FRUTOS ROJOS

TÉ, INFUSIONES, TIZANA

236 ml

236 ml

236 ml

236 ml

236 ml

236 ml

236 ml

$70

$70

$70

$70

$70

$70

$70

$70

DIGESTIVOS

CHINCHON DULCE 

CHINCHON SECO

SAMBUCA NERO

SAMBUCA BLANCO

$170

$170

$180

$180

CARAJILLO

ST GERMAIN

GREY GOOSE ESPRESSO MARTINI

NEGRONI

$220

$280

$280

$280

236 ml


