





POSTRES

FLAN DE CARAMELO	\$180	PASTEL DE LIMÓN	\$190
CREPAS DE DULCE DE LECHE	\$250	PASTEL DE CHOCOLATE	\$220
CREPAS SUZETTE	\$220	HELADO DE LA CASA	\$95

CAFÉ

TÉ, INFUSIONES, TIZANA

AMERICANO 240 ml	\$60	NEGRO 236 ml	\$70
ESPRESSO 40 ml	\$60	BLANCO 236 ml	\$70
ESPRESSO DOBLE 80 ml	\$90	MANZANILLA 236 ml	\$70
CAPUCHINO 240 ml	\$80	VERDE CON MENTA 236 ml	\$70
LATTE 240 ml	\$80	MASALA CHAI 236 ml	\$70
IRLANDÉS _{230 ml}	\$220	HEAVEN DELIGHT $_{236\;\mathrm{ml}}$	\$70
		HIERBABUENA 236 ml	\$70
		FRUTOS ROJOS 236 ml	\$70
DIGESTIVOS			

CHINCHON DULCE	\$170	CARAJILLO	\$220
CHINCHON SECO	\$170	ST GERMAIN	\$280
SAMBUCA NERO	\$180	GREY GOOSE ESPRESSO MARTINI	\$280







